国家工商行政管理总局关于印发李东生副局长在全国工商行

政管理系统信息化管理培训班上的讲话的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_323574.htm 国家工商行政管理

总局关于印发李东生副局长在全国工商行政管理系统信息化

管理培训班上的讲话的通知（工商办字[2006]48号）各省、自

治区、直辖市及计划单列市、副省级市工商行政管理局：

2006年2月25日至3月1日，全国工商行政管理系统信息化管理

培训班在广东珠海举办。国家工商总局李东生副局长在培训

班上做了重要的讲话，深刻阐述了加强工商行政管理信息化

建设的重要性和必要性，强调要进一步增强推进工商行政管

理信息化工作的使命感和责任感，用科学发展观统领工商行

政管理信息化工作的全局，务实推进信息化建设。李东生副

局长的讲话对贯彻落实全国工商行政管理工作会议精神，全

面推进“金信工程”建设具有重要意义。现将李东生副局长

在培训班上的讲话印发给你们，请结合各地实际，认真贯彻

落实。 二00六年三月十四日李东生副局长在全国工商行政管

理系统信息化管理培训班上的讲话(2006年3月1日) 2006年是落

实“十一五”规划的开局之年，也是工商行政管理信息化建

设的关键一年，做好今年的工作意义重大。在去年12月全国

工商行政管理工作会议上，众孚局长代表总局党组对今年工

作做了总体部署，对信息化建设任务也做了部署。今年，信

息化工作的任务繁重。这次总局信息中心在珠海举办培训班

，邀请有关专家进行信息化知识培训，并就如何落实总局党

组对信息化工作的要求进行布置和研究，我认为很好。下面

，我就工商行政管理信息化工作讲几点认识和意见，供大家

参考。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com